FL

RUBRICA

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2008.0112024-PE - Processo N° 2008.0112024-PE

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Benedito de Paulo Neto, no uso das atribuições legais
conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, 1 - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processc
administrativo N° 2008.0112024-PE, em observância ao Instrumento Convocatória (Edital) 2008.0112024-PE, que institui o(a
Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações,
conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇAO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

ARMÁRIO DE AÇO DE 2 PORTA CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45)
NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS NO FUNDO E PORTAS PRODUTO

MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS ALAVANCA E UNHA ARMÁRIO DE AÇO DE 2
PORTAS COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26

(0,45) NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS, NO FUNDO E PORTAS. PRODUTO
MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E UNHA, NÃO HAVENDO
NECESSIDADE DE UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS. TRAVA SUPERIOR COM 3 DOBRAS E

INFERIOR COM 2 DOBRAS PERPENDICULARES A 909  COM SISTEMA DE ALAVANCA PARA

TRAVAMENTO NAS LATERAIS. PORTAS COM FECHAMENTO SOBREPOSTO COM MEDIDAS
ESQUERDAS E DIREITAS DE 380MM(L)X1840MM(A), SENDO O LADO DIREITO COM SISTEMA
DE PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO CARACTERIZADO POR UMA CURVA DE 360, COM
ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA CRISTAL. DEVERÁ POSSUIR 3 REFORÇOS EM
"ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIO COM 4

DOBRAS. PORTA COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO -
PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCADO. DEVERÁ POSSUIR 4 PRATELEIRAS,
SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM
EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS EM CHAPA DE AÇO #24 NAS

MEDIDAS DE 30MM(A) X797MM(L)X350MM(P) COM 6 DOBRAS EM SUA PROFUNDIDADE.
FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA

PRATELEIRA FIXA CENTRAL. POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS EM

POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO. ACABAMENTO: CORPO TRATADO
PELO PROCESSO ANTI -CORROSIVO À BASE DE FOSFATO DE ZINCO E PINTURA
ELETROSTÁTICA A PÓ (TINTA EPÓXI) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM

EM ESTUFA A 240 2C NA COR CINZA CRISTAL E AS PORTAS EM PINTURA ELETROSTÁTICA

LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) COM CAMADA DE 30 A 40 MÍCRONS COM SECAGEM EM
ESTUFA A 120 C, NA COR AZUL DEL REY. DIMENSÕES: 1 900X800X400MM (AXLXP). A
MONTAGEM DO MÓVEL É REALIZADA ATRAVÉS DO SISTEMA MINIFIX, QUE PERMITE

MONTAGENS E DESMONTAGENS SUCESSIVAS, MANTENDO A RIGIDEZ, ESTABILIDADE E
ACABAMENTO DO MÓVEL, ELIMINANDO A APARÊNCIA DE PARAFUSOS. PRODUTO DEVE

ATENDER ÁS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR -1 7.3(MOBILIÁRIO PARA
POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATPAVÉS DE

.

Objeto da Licitação:

Página 1 de 7

APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR

ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU LABORATÓRIOS DE
CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO QUE O PRODUTO
ATENDE AS EXIGENCIAS DA NR -17; APRESENTAR CATÁLOGO COM ESPECIFICAÇÕES
JUNTO COM A PROPOSTA DE PREÇO QUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERÊNCIA,

CÓDIGO, PART NUMBER OU QUALQUER CARACTERÍSTICA QUE BEM IDENTIFIQUE O
OBJETO OFERTADO, ONDE SERÁ VERIFICADO A VERACIDADE DAS INFORMAÇÕES COM AS
CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS PRODUTOS OFERTADOS,

QUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANÁLISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS.

Quantidade: 12 Unidade(s)

Marca: DM MOVEIS

Valor Unitário: R$ 995,75 	 4 -
Valor Total: R$ 11.949,00

Participante Vencedor: HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Apelido: Participante 1

ocumento do Licitante: 05.234.475/0001-66

dade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 11.949,00

Número do Lote: 2
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA 21 LITROS. Autoclave Horizontal de Mesa - Autoclave 21

litros - Material da câmara: Aço inox; Capacidade da câmara (Vaso de pressão): Utilizando bandejas:
12 envelopes (10 x 23 cm); Utilizando 1 suporte: 13 envelopes (10 x 23 cm); Utilizando 2 suportes: 26

envelopes (10 x 23 cm); Peso máximo (instrumental embalado e desembalado): 2,1 Kg; Peso
máximo (algodão, tecidos): 1,0 Kg; Cor: branca com teclado de controle na cor azul; Especificações

Objeto da Licitação: técnicas: Capacidade: 21 litros; Consumo elétrico: 623 Watts/hora; Potência: 1.600 Watts; Tensão:

Bivolt automático (127V e 220V); Frequência: 50160 Hz; Dimensões externas da autoclave: 38 x 38 x
59 cm (Lx A x P); Dimensões da câmara: 24,6 x 45,2 cm (D x P); Peso Líquido: 22,2 Kg; Peso Bruto: • 25,5 Kg; Faixa de temperatura de trabalho: 159C à 40C; Altitude de trabalho adequada: Até 3500

metros; Garantia: 2 anos (Contra defeito de fabricação); Registro INMETRO: 001743/2020; Registro

ANVISA: 10363350017.

Quantidade: 1 Unidade(s)

VOLAREMED-Autoclave 21 litros Agile Plus voltagem 127V / 220V, painel digital. COM  2
Marca

BANDEJAS

Valor Unitário: R$ 5.000,00

Valor Total: R$ 5.000,00

Participante Vencedor: QUICKBUM E COMMERCE LTDA

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 30.323.616/0001-64

Cidade UF: Arapongas - PR

Valor total Contratado: R$ 5.000,00

Número do Lote: 3
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Página 2 de 7

Item 1 (u(
RUBRICA

4- 	,1

Objeto da Licitação:

CADEIRA SECRETARIA DE ESCRITORIO EM ESPUMA INJETADA DE 401M9tDA EM
TECIDO COM ENCOSTO E ASSENTO SEM RODÍZIOS E SEM BRAÇO FIXA 04 PES. TUBO 3/4
PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA
INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO, COM ENCOSTO E ASSErTO, SEM RODÍZIOS E
SEM BRAÇO, FIXA 04 PÉS. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA PRETA.

Quantidade: 27 Unidade(s)

Marca: JFLEX

Valor Unitário: R$ 158,00

Valor Total: R$ 4.266,00

Participante Vencedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido: Participante 5

Documento do Licitante: 20.365.863/0001-70

Cidade UF: Fortaleza - CE

lor total Contratado: R$ 4.266,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

COLPOSCÓPIO BINOCULAR LED COM AUMENTO 16X COLPOSCÓPIO BINOCULAR LED COM
AUMENTO 16X - Fabricado com lentes que aumentam de maneira fixa em 16 vezes a imagem em
distancia focal de 300 mm. Dotado de prismas e lentes de cristal com diâmetro do campo de visão
com aproximadamente 30 mm. Apresenta controle de altura e distância, micro reguláveis, filtro de luz

Objeto da Licitação: verde e controle de intensidade do foco de luz por meio de dimmer. O sistema de substituição da
lâmpada é pratico não necessitando de uso de ferramentas especiais. Com  pintura eletrostática em
epóxi anticorrosivo de alta resistência. Frequência de rede de alimentação: 601-1z; Tensão de 100 a
240v; Corrente contínua; Iluminação por led: 3w/3v; Altura regulável de 82 cm a 140 cm; COM
REGISTRO NA ANVISA.

Quantidade: 1 Unidade(s)

marca: GG / MD500 - AUMENTO FIXO (1 6X)

Valor Unitário: R$ 4.699,00

Valor Total: R$ 4.699,00

Participante Vencedor: MUNDI EQUIPAMENTOS MÉDICOS, ODONTOLÓGICOS E VETERINÁRIOS LTDA

Apelido: Participante 6

Documento do Licitante: 20.371.330/0001-09

Cidade UF: Ribeirão Preto - SP

Valor total Contratado: R$ 4.699,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

COMPRESSOR ODONTOLÓGICO COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 45 LITROS, ISENTO DE
ÓLEO. Compressor odontológico com capacidade de no mínimo 45 litros, isento de óleo. Não
necessita lubrificação. Reservatório com tratamento interno antioxidante. Baixo nív de ruído,

Página 3de7

o
RUBRI

Objeto da Licitação: aproximadamente 62 Db. Válvula de segurança. Dispositivo de alívio do excesso
Potência 2 HP. Dreno do reservatório com fácil acesso e baixo índice de manutençãarantia
mínima de 12 meses

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: FIAC-COMPRESSOR DE AR F.ZERO XS45V 1OPCM 45L 120PSI - 220V

Valor Unitário: R$ 3.500,00

Valor Total: R$ 3.500,00

Participante Vencedor: QUICKBUM E COMMERCE LTDA

Apelido: Participante 2

Documento do Licitante: 30.323.616/0001-64

Cidade UF: Arapongas - PR

Valor total Contratado: R$ 3.500,00

do Lote: 6
Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

COMPUTADOR DESKTOP MEMORIA RAM MÍNIMO 8G13, SSD 240G13. Computador desktop com

processador no mínimo que possua no mínimo 4 Núcleos, 8 thereads e frequência de 3.0 GHz;
Unidade de Armazenamento mínimo SSD 240 GB interface PCIe NVMe M.2, memória RAM de 8 GB,

em 2 módulos idênticos de 4 GB cada, do tipo SDRAM ddr4 2666MHz MHz ou superior, operando
em modalidade dual CHANNEL. A placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou

MICROBTX, conforme padrões estabelecidos e divulgados no sítio www.formfactors.org , organismo

que define os padrões existentes. Possuir pelo menos 1 slot PCI -EXPRESS 2.0 xl 6 ou superior.

Possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. O

adaptador de vídeo integradodeverá ser no mínimo de 1 GB de memória. Possuir suporte ao
MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de

Objeto da Licitação:
vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de
gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, A13NT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800
DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 19 polegadas (widescreen 16:9) (1920 x 1080 a 60Hz), • entradas de video HDMI e display PORT, ângulos de visão vertical e horizontal mínimo de 178°.

Interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/gln/ac. Sistema operacional Windows

10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e
periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete,
teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e
manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso,

reforma ou recondicionamento.

Quantidade: 7 Unidade(s)

Marca: JAB

Valor Unitário: R$ 1.779,00

Valor Total: R$ 12.453,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Apelido: Participante 11

Documento do Licitante: 24.805.886/0001-09

Cidade UF: lbiapina - CE

Valor total Contratado: R$ 12.453,00

Página 4 de 7

Número do Lote: 7

FL

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER POSSUIR
VISOR LCD COM 5 LINHAS E 22 CARACTERES VELOCIDADE DE IMf1RESSÃO DE 40 PPM
RESOLUÇÃO DE 1200 X 1200 DPI IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER COM AS

SEGUINTES ESPECIFICAÇÕES:TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO LASER; POSSUIR VISOR 1-CD
COM 5 LINHAS E 22 CARACTERES; VELOCIDADE DE IMPRESSÃO DE 40 PPM; RESOLUÇÃO
DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DO PROCESSADOR 400 MI-1Z; MEMÓRIA PADRÃO 128 MB

MEMÓRIA EXPANSIVEL A 380M13; POSSUIR IMPRESSÃO FRENTE E VERSO AUTOMATICO;
POSSUIR INTERFACES USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE E REDE ETHERNET 10/100; CICLO
MENSAL 50.000 PÁGINAS; CAPACIDADE PADRÃO DA BANDEJA DE PAPEL DE 250 FOLHAS E
BANDEJA ADICIONAL DE 50 FOLHAS (CAPACIDADE DE 300 FOLHAS); CAPACIDADE DE SAÍDA
DO PAPEL 150 FOLHAS (DE FACE PARA BAIXO); TAMANHOS DO PAPEL: A4, CARTA, B5 (ISO),
A5, A5 (LANDSCAPE), B6 (ISO), A6, EXECUTIVE; PODENTO SER UTILIZAO PAPEL OFICIO,

bjeto da Licitação: PAPEL COMUM, PAPEL FINO, PAPEL GROSSO, PAPEL RECICLADO, PAPEL BOND,
TRANSPARÊNCIAS, ENVELOPES OU ETIQUETAS; GRAMATURA DE PAPEL BANDEJA

PADRÃO: 60 A 160 G/M2; POSSUIR ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE PAPEL DE 50 FOLHAS;
POSSUIR VELOCIDADE DE CÓPIA EM PRETO DE PELO MENOS 40 PPM; AMPLIAÇÃO /

REDUÇÃO 25% - 400%; TAMANHO DO VIDRO DE EXPOSIÇÃO OFÍCIO A4; PERMITE COPIA
SEM USO DO PC; PERMITE AGRUPAMENTO DE CÓPIAS (2 EM 1); PERMITIR A UTILIZAÇÃO DE
TIRAR CÓPIA NO MODO DUPLEX AUTOMÁTICA; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO COLOR E MONO;
RESOLUÇÃO ÓPTICA DO SCANNER 600 X 1200 DPI; RESOLUÇÃO INTERPOLADA1 9200 X
19200 DPI; PERMITIR DIGITALIZAÇÃO PARA EMAIL, PC, ARQUIVO, FTP, SERVIDOR DE EMAIL

E USB (PEN DRIVE); INTERFACE DE REDE EMBUTIDA ETHERNET 10/100; DRIVES
COMPATÍVEIS WINDOWS 2000 PROFESSIONAL, XP HOME, XP PROFISSIONAL EDITION, XP

PROFESSIONAL X64 EDITION, SERVER 2003, SERVER 2003 X64 EDITION, VISTA, SERVER
2008 E WINDOWS 7 (SEVEN) MAC OS X 10.3.9 OU SUPERIOR LINUX.

Quantidade: 4 Unidade(s)

Marca: ECOSYS

Valor Unitário: R$ 3.299,00

Valor Total: R$ 13.196,00

Wrticipante Vencedor: CB ELETRO E INFORMATICA LTDA

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 49.673.898/0001-58

Cidade UF: Taió - SC

Valor total Contratado: R$ 13.196,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS
METÁLICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS LONGARINA

COM BARRA TUBULAR METÁLICA 3 LUGARES 30 X 50 MM PRETA COM PÉS METÁLICOS
PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E

ENCOSTO METÁLICO PRETOS EM TUBO OBLONGO DE 1 6X30 MM COM ESPESSURA DE 1,2

MM E TRAVESSAS METÁLICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS CONFECCIONADS EM

POLIPROPILENO DE ALTA RESISTÊNCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMfrLÁSTICA NA

Página 5 de 7

o DEZ

COR PRETA
Quantidade: io Unidade(s) 	 \. 	1
Marca: JFLEX 	 MA
Valor Unitário: R$ 599,00

Valor Total: R$ 5.990,00

Participante Vencedor: PROFISSA DISTRIBUIDORA LTDA

Apelido: Participante 5

Documento do Licitante: 20.365.863/0001-70

Cidade UF: Fortaleza - CE

Valor total Contratado: R$ 5.990,00

Número do Lote: 9
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns •mi

MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X75OMM. TAMPO E CORPO MACIÇOS
CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES MESA

COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1200MMX600X750MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS
CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES.
ACABAMENTO COM FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINAGEM PELO SISTEMA

HOTMELT NA COR CINZA. PÉ FIXO TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM
TRATAMENTO ANTICORROSÃO ATRAVES DA FOSFATIZAÇAO INORGANICA E

Objeto da Licitação: REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPDXI-PÓ CURADO EM ESTUFA NA COR CINZA E ENTRE
ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPO; POSSUIR PONTEIRAS
OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÁS EXIGÊNCIAS DA

NORMA REGULAMENTADORA NR-17.3 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO

ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS

EMITIDOS POR ÓRGÃOS, FUNDAÇÕES, AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU
LABORATÓRIOS DE CERTIFICAÇÃO PÚBLICOS, ACREDITADOS PELO INMETRO, ATESTADO

AS EXIGENCIAS DA NR -17.

Quantidade: 2 Unidade(s)

marca: RM

Valor Unitário: R$ 449,00

Valor Total: R$ 898,00

Participante Vencedor: DISTRIBUIDORA MARTINS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA

Apelido: Participante 9

Documento do Licitante: 24.805.886/0001-09

Cidade UF: Ibiapina - CE

Valor total Contratado: R$ 898,00

Número do Lote: 10
Finalidade da Licitação: 	 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

NO-BREAK 1,2 KVA. NO-BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 1,2 KVA. POTÊNCIA

REAL MÍNIMA DE 600 W. TENSÃO ENTRADA 115/127/220 V (EM CORRENTE ATERNADA)
COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA. TENSÃO DE SAÍDA 220 V. ALARME AUDIOVIAL. BATERIA

Página 6de7

Objeto da Licitação: INTERNA SELADA. AUTONOMIA A PLENA CARGA DE, NO MÍNIMO, 15 MINUTOS
CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 W. POSSUIR, NO MÍNIMO, SEIS TOMADAS DE SAÍDA
PADRÃO BRASILEIRO. O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU
RECONDICIONAMENTO.

Quantidade: 7 Unidade(s)

Marca: LACERDA
21

Valor Unitário: R$ 624,00

Valor Total: R$ 4.368,00 	 ~R48pjCÃ
Participante Vencedor: CB ELETRO E INFORMATICA LTDA
Apelido: Participante 1

Documento do Licitante: 49.673.898/0001-58

Cidade UF: Taió - SC

Valor total Contratado: R$ 4.368,00

do Lote: 11

Finalidade da Licitação: 	 1 Aquisição de Bens Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:

VEÍCULO DE PASSEIO - 05 LUGARES VEÍCULO DE PASSEIO -05 LUGARES COMBUSTÍVEL
GASOLINNALCOOL, DIREÇÃO HIDRÁULICA OU ELÉTRICA, 04 PORTAS, CÂMBIO MANUAL OU

. 	 -
HIDRÁULICO, DISTANCIA ENTRE EIXOS/MOTORIZAÇÃO MINIMA DE 2.370 MM , TRIO
ELÉTRICO, AR CONDICIONADO. MOTOR NO MÍNIMO 1.3

Quantidade: 1 Unidade(s)

Marca: FIAT ARGO 1.3

Valor Unitário: R$ 94.900,00

Valor Total: R$ 94.900,00

Participante Vencedor: UNITED CAR LTDA

Apelido: Participante 3

Documento do Licitante: 15.668.566/0005-97

dffi idade UF: Sobral - CE

alor total Contratado: R$ 94.900,00

Mucambo - CE, 5 de Setembro
	as 10 horas e 55 minutos

Assinatura

Autoridade Competente: Beneà(o d Paulo Neto,

Promotor: Prefeitura Municipal 11e rhucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

Página 7 de 7